

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Fürst Anhänger - Zentrum
 Inh. M. Fürst
 Herr Malte Fürst
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29
 24783 Osterröfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240100275
 Kundennr.: 50974
 Datum: 5. Januar 2024
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240100017 vom 02.01.2024: Externe Belegnr. W2143321:				
1	635841		FABRILCAR Blitzleuchte LED gelb customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230010676 *** Ihre Belegnr.: W2143175	2	Stück	25,54	51,08
2	10505		ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte H: 57 x B: 100 x T: 60 mm	1	Stück	2,81	2,81
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,11 kg				
3	80132		Faltenbalg, Ø 65/85 x 130 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF Faltenbalg, Ø 65/85 x 130 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 3,5-1, ZAV 2,7/3,5-1, GRÜMER AK 3510 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	10,94	10,94
4	400151		AL-BE EM 350 R-D-K1414, -3500 kg, Ø 65 mm AL-BE Zugkugelpkupplung EM 350 R-D-K1414, 3500 kg, Ø 65 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 14,5 mm, Stützlast 200 kg, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	71,27	71,27
5	20428		CHAPEL Pumpenkopf, f. hydraulische Handpumpen CHAPEL Pumpenkopf, f. hydraulische	2	Stück	34,55	69,10

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240100275

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			neue Ausführung (Flacheisen außen), Aluminium customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Versandgewicht: 0,40 kg				
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240100017							205,20
			Lieferungsnr. DI240100225 vom 04.01.2024: Externe Belegnr. W2143416:				
7	402621		Ausstellfensterrahmen, 350 x 500 mm, m. Gitter	2	Stück	46,00	92,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,06 kg				
8	40277		Acrylglasshaube, 425 x 580 x 35 mm, rauch	1	Stück	45,50	45,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,00 kg				
9	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240100225							137,50
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							342,70
19% MwSt.							65,11
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							407,81

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 7,685

Lief. an Adresse:

Fürst Anhänger - Zentrum
 Inh. M. Fürst
 Herr Malte Fürst
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29
 24783 Osterröfeld
 Deutschland